山西省针灸医院

2025 年公开招聘合同制工作人员笔试公告

根据山西省针灸医院 2025 年公开招聘合同制工作人员工作安排，

现将笔试相关事宜通知如下：

一、笔试时间

2025 年 9 月 21 日、 2025 年 9 月 24 日，具体时间、地点详见

准考证。

二、笔试准考证领取

请资格初审合格人员（见附件 1）于 2025 年 9 月 18 日至 9 月

19 日（上午 8:30-11:30，下午 15:00-17:30）到太原市平阳路北园街

14 号山西省针灸医院行政办公区人事科领取笔试准考证，未在规定时

间内领取准考证的人员视为放弃考试资格，不再另行通知。

三、现场提供材料

1、现场领取准考证的考生须提供本人身份证原件、复印件。如

委托他人领取准考证者，须同时提供报考人员亲笔签名的《山西省

针灸医院 2025 年公开招聘合同制工作人员准考证领取授权委托书》

（附件 2）和被委托人身份证原件及复印件。

2、个人诚信承诺书（附件 3）

3、小二寸纸质版彩色照片一张（与报名提交材料时同版照片）

四、进入考场要求

考生须提供本人有效居民身份证原件、准考证进入考点（具体

参照准考证要求）。

五、注意事项

1.考生须按照规定时间提前一小时进入考场，听从现场指挥。

2.考生报到入场时须携带本人有效居民身份证原件和准考证。

3.考生不得将各种通讯、电子设备带至考场，已带入的按要求

统一存放，一经发现取消考试资格。

4.考生必须严格遵守考试纪律和规定，服从管理，违反者按照

有关规定作出相应处理。

六、重要提示

请所有考生按时领取准考证，未按规定时间领取的视为自动放

弃考试资格。

联系电话：0351-2718288

附件：

1.资格初审合格人员名单

2.《山西省针灸医院 2025 年公开招聘合同制工作人员领取笔试

准考证授权委托书》

3.个人诚信承诺书

山西省针灸医院

2025 年 9 月 16 日